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112 § Turistityön palvelupäällikön toistaiseksi voimassa olevan 

työsuhteen sekä turistityön kehittäjän määräaikaisen työsuh-
teen avaaminen haettavaksi 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää  

1. avata haettavaksi palvelupäällikön työsuhteen. Työsuhde alkaa 
1.1.2020 tai sopimuksen mukaan ja on voimassa toistaiseksi. Tehtävän 
palkkaus on vaativuusryhmässä 503. Tehtävässä on kuuden (6) kuu-
kauden koeaika. Tehtävään valittavan on esitettävä ennen työsuhteen 
alkamista hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.  

2. avata haettavaksi turistityön kehittäjän työsuhteen. Työsuhde alkaa 
1.1.2020 tai sopimuksen mukaan ja on määräaikainen 31.12.2021 
saakka. Tehtävän palkkaus on vaativuusryhmässä 502. Tehtävässä on 
kuuden (6) kuukauden koeaika. Tehtävään valittavan on esitettävä en-
nen työsuhteen alkamista hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilas-
taan.  

3. nimetä näiden työsuhteitten täyttämistä valmistelevaan työryhmään 
kirkkoherra Marja Heltelän, johtava kappalainen Maija Kuoppalan, pää-
suntio Petri Oittisen sekä oman/omat edustajansa. 

Käsittely 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
1.—2. Esityksen mukaan.  

3. Nimettiin työryhmään kirkkoherra Marja Heltelä, johtava kappalainen 
Maija Kuoppala, pääsuntio Petri Oittinen ja neuvoston edustajina Jukka 

Leppilampi ja Leena Kontula. 

 

 

 

Selostus 

Koordinaattori Niina Savolainen on jättänyt irtisanoutumisilmoituksensa 
24.10.2019 alkaen. Vs. koordinaattorina toimii 31.12.2019 saakka Anni 
Roiha.  

Turistityön kehittäminen on yksi seurakunnan lähivuosien toiminta- ja 
taloussuunnitelman keskeisistä painopisteistä. 9.9.2019 hyväksytyn 



toimintasuunnitelman mukaan ”Tuomiokirkon turistityötä on kehitettävä. 
Sen tulee nyt ja tulevaisuudessa rahoittaa oma toimintansa. Myös toi-
mintakauden laajentaminen ympärivuotiseksi tulee tutkia.” Yksi toimin-
tasuunnitelman kolmesta painopisteestä on ”Tuomiokirkon ja Suomen-
linnan vierailijamaksuvaihtoehdon kartoittaminen ja mallin luominen yh-
teistyössä Helsingin kaupungin, Töölön seurakunnan ja turistipalvelui-
den kanssa.”  

Turistityön koordinoimisen jatkaminen on tarpeen myös 1.1.2020 jäl-
keen.  

Koordinaattorin tehtävänkuvaa on kuitenkin kehitetty ja Töölön mallin 
mukaisesti tehtävän nimike muutetaan palvelupäälliköksi. Palvelupääl-
likkö toimii oppaitten lähiesimiehenä. Hän koordinoi paitsi turistityötä ja 
vastaa Cathedral Shopin myymälästä, koordinoi Tuomiokirkon kryptan 
näyttelytoimintaa, Cafe Kryptan toimintaa sekä Kesän avoimien ovien 
toimintaa. Palvelupäällikkö on turistityön ohjausryhmän jäsen ja hänen 
esimiehensä on Tuomiokirkon aluekappalainen. Tehtävän palkkaus on 
vaativuusryhmässä 503. Hakijan on oltava konfirmoitu Suomen evanke-
lisluterilaisen kirkon jäsen. Tehtävään valitun tulee esittää ennen työ-
suhteen alkamista hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 
Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika.  

Helsingin tuomiokirkon ja Suomenlinnan kirkon mahdollisen vierailija-
maksun käyttöönottoa selvittämään on tarpeen palkata määräaikainen 
kaksivuotinen Turistityön kehittäjä. Tehtävään kuuluu mm. selvittää vie-
railijamaksun käyttöönottoa, sekä tehdä siihen liittyvä viestintäsuunni-
telma. Kehittäjä luo mallin ja puitteet vierailijamaksun käyttöönotolle. 
Kehittäjä osallistuu turistityön käytännön työhön ja kuuluu ohjausryh-
mään. Hänen esimiehenään toimii Tuomiokirkon aluekappalainen. Ke-
hittäjä on läheinen työpari palvelupäällikön kanssa. Kehittäjä verkostoi-
tuu kaupungin, alan toimijoiden ja Töölön seurakuntien kanssa. Tehtä-
vän palkkaus on vaativuusryhmässä 502. Hakijan on oltava konfirmoitu 
Suomen evankelisluterilaisen kirkon jäsen. Tehtävään valitun tulee esit-
tää ennen työsuhteen alkamista hyväksyttävä lääkärintodistus tervey-
dentilastaan. Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika.  

Molemmat työsuhteet avataan haettavaksi 8.10.2019 ja hakuaika päät-
tyy perjantaina 25.10.2019 klo 12.00. Työhaastattelut pidetään 
31.10.2019. Työsuhteitten täyttämistä valmistelevaan työryhmään nimi-
tetään kirkkoherra Marja Heltelä, johtava kappalainen Maija Kuoppala, 
pääsuntio Petri Oittinen sekä seurakuntaneuvoston edustajat. 

Liitteet 

1 TURISTITYÖN KEHITTÄJÄ - ilmoitus 2019 

2 PALVELUPÄÄLLIKKÖ - ilmoitus 2019 

 

 

 

 



 


